

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst  
c/o Helsinki Think Company  
PL 25  
00014 Helsingin Yliopisto  
Y-tunnus: 2578230-1

**UNIFORST**  
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

*Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen - tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.*

## **Haetaan United Bankersille yhtä (1) metsästysvuokrasopimusten laatijaa**

Työtehtävän pääasiallisena sisältönä on päivittää ja tehdä uusia metsästysvuokrasopimuksia muokkaamalla United Bankersin valmista sopimus pohjaa. Sopimukset kirjoitetaan tilanteeseen sopivaksi. Lisäksi tehtävänä on viestiä metsästysvuokrasopimusten sopimusehdoista metsästysseuroille. Toimenkuva voi sovittaessa sisältää myös muita työhön liittyviä tehtäviä.

Työtä tehdään joustavasti kahtena päivänä viikossa, eli työpäivät voivat vaihdella viikon sisällä. Työpäivät ovat täysiä työpäiviä eli viikoittainen työtuntimäärä on noin 15 tuntia. Työpaikkana toimii United Bankers Oyj:n toimitilat Helsingissä osoitteessa Aleksanterinkatu 21 A. United Bankers tarjoaa työhön tarvittavan perehdytyksen sekä tehtävässä tarvittavat työvälineet.

Tehtävässä käytetään Foresta-ohjelmistoa (Tapio ForestKit), joten sen käyttö tulee olla tuttua. Tehtävään hakevalla tulisi olla myös tietoa metsästyksen liittyvistä asioista.

### **Työn kesto ja ajankohdat:**

- Työ tehdään aikavälillä 1.12.2020 – 31.5.2021.
- Joustavasti 2 kokonaista työpäivää viikossa eli n. 15h/vk.
- Yhteensä arviolta 350 tuntia.

**Palkka:** 14€/työtunti + 9%- lomakorvaus.

### **Etsimme henkilöä:**

*Joka tuntee Suomen metsästyksen käytänteet ja mahdollisesti itsekkin harrastaa metsästystä  
Omaa riittävät taidot työn toimenkuvan mukaisiin tehtäviin, kuten ForestKit:n käyttöön  
Henkilöä, jolle sopii joustava työskentely ja on kiinnostunut aiheesta*

### **Tarjoamme:**

*Pidempiaikaista työtä Helsingin keskustasta  
Töitä isosta ja tunnetusta sijoitusalan konsernista  
Mahdollisuuden luoda kontakteja yritykseen ja alalle*

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

*Hae paikkaan lähettämällä **kirjallinen hakemus ja CV** sähköpostitse **20.11.2020 kello 21** mennessä osoitteeseen [vaino.vahteristo@uniforst.fi](mailto:vaino.vahteristo@uniforst.fi). Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi ja kokemuksesi. Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä.*